
:ЗУ 1

ул
. 2-

я Сторожевая

ул. 3-я Сторожевая

ул. им. М
арш

ала Ж
укова

7

24
25

2
1

345

6

1112

1316

1819
22

26
28

3,00м

листов
лист

стадия
Д

.Е
.С

ечь

М
БУ

"И
нститут

Горкадастрпроект"

В.С
. Р

усина
01.20
01.20

01.20

2

Д
.Е

.С
ечь

П
М

Т

Чертеж м
ежевания территории

М
 1:1000

П
роект м

ежевания территории
О

сновная часть

Условные обозначения

:ЗУ1
обозначение образуемого зем

ельного участка

подъезды
 и подходы

 к земельному участку

граница проектируем
ой территории

граница образуемого зем
ельного участка

М
З-2023/2019 ДП

Т

№
 точек

Координаты
, м

X
Y

1
2

3

1
476263.57

1396119.46
2

476264.14
1396122.01

3
476239.33

1396134.57
4

476227.95
1396139.32

5
476224.50

1396139.26
6

476205.67
1396148.69

7
476196.40

1396155.05
8

476195.31
1396155.01

9
476194.37

1396154.67
10

476185.53
1396159.05

11
476184.80

1396160.47
12

476178.52
1396164.09

13
476164.92

1396170.43
14

476163.46
1396172.51

15
476161.38

1396173.33
16

476159.62
1396172.62

17
476150.34

1396177.18
18

476149.50
1396179.08

19
476142.28

1396182.74
20

476139.07
1396182.38

21
476137.64

1396180.88
22

476140.26
1396178.80

23
476139.99

1396167.45
24

476137.54
1396164.70

25
476136.49

1396140.77
26

476137.01
1396126.36

27
476139.28

1396124.14
28

476142.80
1396122.55

В
едом

ость координат поворотны
х точек

утверждаем
ой красной линии

З

С

В

Ю
Г

линия отступа от красны
х линий  в целях определения м

еста допустимого
размещ

ения зданий, строений, сооружений

утверждаемая красная линия


