

Ведомость координат поворотных точек утверждаемой красной линии

1306133 EE	476142.80	28
1396124.14	476139.28	27
1396126.36	476137.01	26
1396140.77	476136.49	25
1396164.70	476137.54	24
1396167.45	476139.99	23
1396178.80	476140.26	22
1396180.88	476137.64	21
1396182.38	476139.07	20
1396182.74	476142.28	19
1396179.08	476149.50	18
1396177.18	476150.34	17
1396172.62	476159.62	16
1396173.33	476161.38	15
1396172.51	476163.46	14
1396170.43	476164.92	13
1396164.09	476178.52	12
1396160.47	476184.80	11
1396159.05	476185.53	10
1396154.67	476194.37	9
1396155.01	476195.31	8
1396155.05	476196.40	7
1396148.69	476205.67	6
1396139.26	476224.50	5
1396139.32	476227.95	4
1396134.57	476239.33	ω
1396122.01	476264.14	2
1396119.46	476263.57	1
3	2	_
Y	×	מים אינו
наты, м	Координаты, м	

Н.контро	Спец. 1 к	П	Изм. Ко					
	ar.	1	л.уч.					
Н.контроль Д.Е.Сечь	Спец. 1 кат. В.С. Русина <i>Вому</i> 101.20	Д.Е.Сечь	Кол.уч. Лист N док Подп					
	Bough-							
01.20	01.20	01.20	Дата					
Чертеж межевания территории М 1:1000	Проект межевания территории Основная часть		Проект межевания территории, ограниченной улицами имени Маршала Жукова, 2-й Стророжевой, 3-й Сторожевой в хуторе Ленина в Пашковском сельском округе муниципального образования город Краснодар.			МЗ-2023/2019 ДПТ		
МБУ "Институт Горкадастрпроект"	ПМТ	стадия лист	город Кра	улицами и уторе Лен	T T			
			имени Мар ина в Пац эснодар.					
		ЛИСТОВ		IKOBCKOM	шала			

подъезды и подходы к земельному участку

обозначение образуемого земельного участка

граница образуемого земельного участка

линия отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений

утверждаемая красная линия